
Zarządzenie Nr 11/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 03 marca 2015 roku

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok .

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 8 500,00 zł i przeznacza się na 
realizację zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015
Gminy Lichnowy

Nr 11/2015 z dnia 03.03.2015

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

WYDATKI Strona: ] z I

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie
P lan przed 

zm ianą
Z m n ie jsze n ia

( - - )

Z w ię ksze n ia  
( +  )

Plan na dzień 
03.03,2015

Plan przed zmianą: 15 828 653,00

750 A D M IN IS T R A C JA  PU B L IC Z N A 1 7 53  182,00 0 ,00 8  500 ,00 1 761 682,00

75095 PO Z O ST A Ł A  D Z IA Ł A L N O ŚĆ 76 00 0 ,0 0 0,00 8  500,00 84  500,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 7 6  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 8 4  5 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 , 0 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0

758 R Ó Ż N E R O Z L IC Z E N IA 82 98 9 ,0 0 8  50 0 ,0 0 0,00 74 489,00

75818 R E Z E R W A ' O G Ó L N E  I C E L O W E 82 9 8 9 ,0 0 8  500,00 0,00 74 489,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 8 2  9 8 9 , 0 0 8  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 7 4  4 8 9 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 8 2  9 8 9 , 0 0 8  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 7 4  4 8 9 ,0 0

801 O ŚW IA T A  1 W Y C H O W A N IE 6 227 1 50 ,0 0 100,00 100,00 6 227 150,00

80101 S Z K O Ł Y  P O D ST A W O W E 3 503 6 3 8 ,0 0 50 ,00 0,00 3  503 588,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 5 0 3  6 3 8 , 0 0 5 0 , 0 0 0 ,0 0 3 5 0 3  5 8 8 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 5 0  7 8 1 , 0 0 5 0 , 0 0 0 ,0 0 1 5 0  7 3 1 ,0 0

80110 G IM N A Z JA 1 421 4 3 8 ,0 0 50 ,00 100,00 1 421 488,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 4 2 1  4 3 8 , 0 0 5 0 , 0 0 1 0 0 ,0 0 1 4 2 1  4 8 8 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0  4 1 8 , 0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  3 6 8 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j

6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0

Plan p o  zmianie: 15 8 2 8  65 3 ,0 0 8 600 ,00 8 6 00 ,00 15 828 653,00

©GRA VIS BUDZET-SQL


